РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2023 года
	№ 41
	с. Летник

	О внесении изменений в постановление Администрации Летницкого сельского поселения от 19.01.2018 №5   Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

 В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления Правительства РФ от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства»
                                                            постановляю:

1.  Внести изменения в Административный регламент Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» следующие изменения:
   дополнить административный регламент  пунктом 2.10.1 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]2.10.1 Запрещается требовать от заявителя   предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16   Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 04.11.2022) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене Летницкого сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте администрации Летницкого сельского поселения
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Летницкого сельского поселения:                                       С.В. Пожидаев